Av. Copacabana, 100 - Ba i rro Pi ratini  | CEP 93216-120 | Sapucaia  do Sul -RS | [+55](51) 3452-9200

CNPJ: 10.729.992/0002-27 | www.i fsul .edu.br | www.sapucaia .i fsul .edu.br/porta l

"Educação para  a  vida. Profi ss ionais  para  o mundo."

	DECLARAÇÃO 171/2021
	Declaro, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que Kimberly Pires participou como palestrante da atividade "Relato de experiência com escrita de projetos para editais e com consultoria para projetos culturais", durante a aula da disciplina de Políticas Públicas e eventos, turma 4L (2021.1), do curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Eventos. A atividade ocorreu no dia 04 de outubro de 2021, com duração de 1h e 30minutos, sob a responsabilidade da professora Cássia A. Lopes da Silva.
	Documento assinado eletronicamente por: